В стипендиальную комиссию ЯГТИ
на соискание государственной академической стипендии
в повышенном размере
студента (ки) _ курса
специальности/направления
________________________________________
специализации
________________________________________
_______________________________________
Ф.И.О.

Заявление

Прошу рассмотреть вопрос о назначении мне государственной академической стипендии в повышенном размере за достижения в научно-исследовательской деятельности.
  	Являюсь получателем государственной академической стипендии.

Описание достижений на назначение стипендии

I. Сведения о получении в течение года, предшествующего назначению повышенной государственной академической стипендии, награды (приза) за результаты научно-исследовательской работы, документа, удостоверяющего исключительное право студента на достигнутый им научный (научно-методический, научно-творческий) результат интеллектуальной деятельности (патент, свидетельство), гранта на выполнение научно-исследовательской работы:

	дата
	мероприятие
	результат

II. Сведения о наличии публикации в научном (учебно-научном, учебно-методическом) международном, всероссийском, ведомственном или региональном издании, в издании Института или иной организации в течение года, предшествующего назначению повышенной государственной академической стипендии.

	дата
	мероприятие

_______________					___________________
(дата) 							(подпись)

[bookmark: _GoBack]